

MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA
MONSENHOR TABOSA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE006/23
Processo Administrativo Nº SE-PE006/23
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: NEIA ARAUJO DE SOUZA
Data de Publicação: 17/05/2023 21:46:38

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 09:26:08
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BOLO + SUCO DA FRUTA OU LEITE ACHOCOLATADO.				
Quantidade: 8.610	Valor Unit.: 2,11			Valor Total: 18.167,10
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CUSCUZ COM CARNE MOÍDA AO MOLHO + SUCO DE FRUTA.				
Quantidade: 8.610	Valor Unit.: 2,28			Valor Total: 19.630,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CANJA DE GALINHA + FATIAS DE PÃO/FRUTA.				
Quantidade: 8.610	Valor Unit.: 2,28			Valor Total: 19.630,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PÃO COM OVO OU CARNE + LEITE COM CAFÉ.				
Quantidade: 8.610	Valor Unit.: 2,38			Valor Total: 20.491,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CUSCUZ COM FRANGO DESFIADO E PRESUNTO + SUCO DE FRUTA.				
Quantidade: 8.610	Valor Unit.: 2,59			Valor Total: 22.299,90
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CALDO DE CARNE + FATIAS DE PÃO / FRUTA.				
Quantidade: 8.610	Valor Unit.: 2,64			Valor Total: 22.730,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PÃO COM PATÊ + SUCO DE FRUTA.				
Quantidade: 8.610	Valor Unit.: 2,57			Valor Total: 22.127,70
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PÃO COM OVO + SUCO.				
Quantidade: 8.610	Valor Unit.: 2,01			Valor Total: 17.306,10
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: PÃO COM PRESUNTO + SUCO DE FRUTA.				
Quantidade: 8.610	Valor Unit.: 2,08			Valor Total: 17.908,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO OU BISCOITO DOCE + LEITE COM ACHOCOLATADO.				
Quantidade: 8.610	Valor Unit.: 2,12			Valor Total: 18.253,20
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO OU BISCOITO DOCE + VITAMINA DE FRUTA.				
Quantidade: 4.740	Valor Unit.: 2,10			Valor Total: 9.954,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CACHORRO QUENTE + SUCO DE FRUTA.				
Quantidade: 4.740	Valor Unit.: 2,19			Valor Total: 10.380,60

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA
MONSENHOR TABOSA-CE



Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.J.M. DE SOUSA LTDA	020	49.997.122/0001-93	312.755,70	218.881,20		Sim
2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	106	12.233.377/0001-70	313.014,00	229.900,00	5,03	Sim
3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	140	35.432.845/0001-30	313.014,00	240.000,00	4,39	Sim
4 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA	019	07.453.545/0001-00	313.014,00	247.990,00	3,33	Não
5 W.R.S. SERVICOS LTDA	054	40.546.633/0001-14	249.927,30	249.927,30	0,78	Sim
6 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	065	46.440.571/0001-48	312.880,50	280.000,00	12,03	Sim
7 FV COSTA FILHO ME	064	23.558.810/0001-63	313.014,00	299.950,00	7,13	Sim
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	048	26.393.753/0001-06	313.014,00	312.800,11	4,28	Sim
9 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME	124	11.750.292/0001-04	313.014,00	313.014,00	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 09:26:09

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRATO PRINCIPAL: CREME DE GALINHA. ACOMPANHAMENTOS: ARROZ E PAÇOCA DE CARNE SECA, SALADA CRUA. SOBREMESA: FRUTA.			
Quantidade: 4.740	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 26.544,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRATO PRINCIPAL: FILÉ DE FRANGO AO MOLHO. ACOMPANHAMENTO: FEIJÃO, ARROZ E MACARRÃO. SALADA: CRUA. SOBREMESA: FRUTA.			
Quantidade: 4.740	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 25.122,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRATO PRINCIPAL: MISTO DE CARNE E FRANGO. ACOMPANHAMENTO: BAIÃO DE DOIS E FAROFA. SALADA: COZIDA. SOBREMESA: SUCO DE FRUTA.			
Quantidade: 4.740	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 27.444,60	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRATO PRINCIPAL: CARNE SUINA GRELHADA. ACOMPANHAMENTO: FEIJÃO, ARROZ E FAROFA. SALADA: CRUA. SOBREMESA: SUCO DE FRUTA.			
Quantidade: 4.740	Valor Unit.: 5,69	Valor Total: 26.970,60	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRATO PRINCIPAL: PICADINHO DE CARNE. ACOMPANHAMENTOS: FEIJÃO, ARROZ E PIRÃO. SALADA: CRUA. SOBREMESA: DOCE.			
Quantidade: 4.740	Valor Unit.: 5,97	Valor Total: 28.297,80	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRATO PRINCIPAL: FEIJOADA (1ª OPÇÃO) OU FRANGO (2ª OPÇÃO). ACOMPANHAMENTO: ARROZ E FAROFA. SALADA: CRUA. SOBREMESA FRUTA.			
Quantidade: 4.740	Valor Unit.: 5,51	Valor Total: 26.117,40	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRATO PRINCIPAL: COXA E SOBRECOXA AO MOLHO. ACOMPANHAMENTOS: FEIJÃO, ARROZ E MACARRÃO. SALADA: CRUA. SOBREMESA FRUTA.			
Quantidade: 4.740	Valor Unit.: 5,97	Valor Total: 28.297,80	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRATO PRINCIPAL: MISTO DE CARNE E FRANGO. ACOMPANHAMENTO: BAIÃO DE DOIS E FAROFA. SALADA: COZIDA. SOBREMESA: SUCO DE FRUTA.			
Quantidade: 4.740	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 28.440,00	



MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA
MONSENHOR TABOSA-CE

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRATO PRINCIPAL: FILÉ DE FRANGO AO MOLHO. ACOMPANHAMENTO: FEIJÃO, ARROZ E FAROFA. SALADA: CRUA. SOBREMESA: DOCE.			
Quantidade: 4.740	Valor Unit.: 5,88	Valor Total: 27.871,20	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRATO PRINCIPAL: PICADINHO DE CARNE. ACOMPANHAMENTOS: FEIJÃO, ARROZ E PIRÃO. SALADA: CRUA. SOBREMESA: FRUTA.			
Quantidade: 4.740	Valor Unit.: 6,18	Valor Total: 29.293,20	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRATO PRINCIPAL: CARNE SUINA GRELHADA. FRANGO (2ª OPÇÃO). ACOMPANHAMENTO: ARROZ E FAROFA. SALADA: CRUA. SOBREMESA: FRUTA.			
Quantidade: 4.740	Valor Unit.: 5,74	Valor Total: 27.207,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F.J.M. DE SOUSA LTDA	065	49.997.122/0001-93	430.866,00	301.606,20		Sim
2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	131	12.233.377/0001-70	430.866,00	325.000,00	7,76	Sim
3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	033	35.432.845/0001-30	430.866,00	336.000,00	3,38	Sim
4 W.R.S. SERVICOS LTDA	050	40.546.633/0001-14	344.503,20	344.503,20	2,53	Sim
5 FV COSTA FILHO ME	006	23.558.810/0001-63	430.866,00	428.950,00	24,51	Sim
6 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	060	46.440.571/0001-48	430.866,00	429.000,00	0,01	Sim
7 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA	105	07.453.545/0001-00	430.866,00	430.800,10	0,42	Não
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	138	26.393.753/0001-06	430.866,00	430.800,11	0,00	Sim
9 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME	091	11.750.292/0001-04	430.866,00	430.866,00	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Marcos Martins de Pinho

AUTORIDADE: MARCOS MARTINS DE PINHO